
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ MAI PHỤ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Mai Phụ, ngày       tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 02.TVTT: Tư vấn thẩm tra bản 

vẽ thiết kế và dự toán công trình: Sửa chữa Trường Mầm non, Tiểu học 

Thạch Châu và Trung học cở sở Mỹ Châu   

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công 

tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, 

Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, 

Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 140/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh 

vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 của HĐND xã Mai 

Phụ Về việc bổ sung kế hoạch đầu tư công và điều chỉnh dự toán thu, chi ngân 

sách và danh mục, nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND xã 
Mai Phụ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Sửa chữa Trường Mầm 
non, Tiểu học Thạch Châu và Trung học cở sở Mỹ Châu; 

Căn cứ Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 3/11/2025 của UBND xã Mai 

Phụ về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo 
kinh tế - kỹ thuật công trình: Sửa chữa Trường Mầm non, Tiểu học Thạch Châu 

và Trung học cở sở Mỹ Châu; 

Căn cứ Quyết định số 1210/QĐ-UBND ngày 7/11/2025 của UBND xã Mai 

Phụ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư 

công trình: Sửa chữa Trường Mầm non, Tiểu học Thạch Châu và Trung học cở 

sở Mỹ Châu; 



2 
 

 

Căn cứ Đơn xin tham gia chỉ định thầu và Hồ sơ năng lực của Công ty Cổ 

phần tư vấn và xây dựng Thăng Tiến; 

Theo đề nghị của Tổ thực thực hiện các dự án đầu tư xây dựng công trình 

sử dụng vốn đầu tư công thuộc thẩm quyền quyết định đầu tư của Chủ tịch 

UBND xã và Trưởng Phòng Kinh tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 02.TVTT: Tư vấn 

thẩm tra bản vẽ thiết kế và dự toán công trình: Sửa chữa Trường Mầm non, Tiểu 

học Thạch Châu và Trung học cở sở Mỹ Châu với các nội dung sau: 

- Tên công trình: Sửa chữa Trường Mầm non, Tiểu học Thạch Châu và 

Trung học cở sở Mỹ Châu; 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 02.TVTT: Tư vấn thẩm tra bản vẽ thiết kế và dự 

toán công trình;   

- Nội dung gói thầu: Tư vấn thẩm tra bản vẽ thiết kế và dự toán xây dựng 

công trình; 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thăng 

Tiến (Mã số thuế doanh nghiệp: 3001944158); 

- Địa chỉ nhà thầu: Xã Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh; 

- Giá chỉ định thầu: 10.054.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu, không trăm 

năm mươi bốn ngàn đồng); 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn mục tiêu hỗ trợ từ cấp trên và huy động 

nguồn vốn hợp pháp khác;  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói;   

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; Tổ trưởng 

Tổ thực thực hiện các dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng vốn đầu tư công 

thuộc thẩm quyền quyết định đầu tư của Chủ tịch UBND xã và Giám đốc Giám 

đốc Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thăng Tiến; Thủ trưởng các cơ quan 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã, 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 Nguyễn Văn An  
 


		2025-11-10T17:08:22+0700


		2025-11-11T08:35:45+0700


		2025-11-11T09:43:27+0700


		2025-11-11T09:43:28+0700


		2025-11-11T09:44:10+0700




